МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А. Сартина"

ПРИКАЗ № 14

от  15.02.2024                                                                                          с. Солоновка

  Об утверждении графика  ВПР

         Во исполнение Письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор)  № 02-16 от 06.02.2024,   приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 22.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору

в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки, обучающихся ОО в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году», приказа Министерства образования и

науки Алтайского края от 12.02.2024 № 129 «О мониторинге качества подготовки

обучающихся ОО Алтайского края в форме ВПР в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в МКОУ

"Солоновская СШ им. Н.А. Сартина"  с назначением организаторов в аудиториях,

экспертов по проверке работ и общественных наблюдателей (приложение 1,2);

2. Провести  всероссийские проверочные работы в соответствии графика проведения

всероссийских проверочных работ в традиционной форме на бумажных носителях;

3. Назначить в МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А. Сартина"  ответственным за проведение

ВПР Фирстова А.А., техническим специалистом Рындину С.В., дежурным в коридоре

Устинову Л.И.;

4. 7. Назначить ответственным за проведение ВПР в Селивёрстовском филиале МКОУ

"Солоновская СШ им.Н.А. Сартина"  Черненок Я.А., техническим специалистом

Сафронова С.П., дежурным в коридоре  Палкину Е.Н.

5. до 13.02.2024 график проведения ВПР разместить на сайте ОО;

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  О.А. Симон

Приложение 1

к приказу № 12 от 09.02.2024

График проведения ВПР в МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А. Сартина"

2023-2024 уч.год

№

п/п

предмет Дата /

№

урока

Организатор в

аудитории

Эксперт  Общественный

наблюдатель

 4 класс

1 Русский

язык

19.03 /3  Попова С.И. Водовскова

Ю.Н.

Плотникова

Я.А.

2 Русский

язык

21.03/3 Кизим Т.В. Водовскова

Ю.Н.

Сабанцева

Ю.А.

3 Математика  09.04./3 Архипова

Д.Ю.

Водовскова

Ю.Н.

Плотникова

Я.А.

4 Окруж. мир 17.04./3 Фатеева С.Е. Водовскова

Ю.Н.

Сабанцева

Ю.А.

 5 класс

1 Русский

язык

05.04./2 Устинова Л.И. Соколова

Л.А.

Плотникова

Я.А.

2 Математика  11.04 /3  Попова С.И. Вакуленок

Н.И.

Сабанцева

Ю.А.

2 биология 15.04./2 Фатеева С.Е. Кизим Т.В. Плотникова

Я.А.

3 история  19.04./3 Кизим Т.В. Фатеева С.Е. Сабанцева

Ю.А.

 6 класс

1 Математика  10.04./2 Устинова Л.И. Вакуленок

Н.И.

Плотникова

Я.А.

2 Русский

язык

17.04/2 Устинова Л.И. Соколова

Л.А.

Плотникова

Я.А.

2 Предмет  1  25.04./2 Устинова Л.И.  Плотникова

Я.А.

3 Предмет  2  30.04./2 Устинова Л.И.  Сабанцева

Ю.А.

 7 класс

1 Математика  10.04./3 Макарова М.И. Симон О.А. Сабанцева

Ю.А.

2 Русский

язык

18.04./2 Архипова

Д.Ю.

Попова С.И. Сабанцева

Ю.А.

3 Предмет 1 23.04./2 Устинова Л.И.  Плотникова

Я.А.

4 предмет  2 26.04./2 Устинова Л.И.  Сабанцева

Ю.А.

 8 класс

1 Русский

язык

11.04./3 Архипова

Д.Ю.

Макарова

М.И.

Плотникова

Я.А.

2 Математика  16.04./3 Макарова М.И. Фирстов

А.А.

Плотникова

Я.А.

3 Предмет 1 19.04./2 Архипова

Д.Ю.

 Плотникова

Я.А.

3 предмет  2 24.04./3 Устинова Л.И.  Плотникова

Я.А.

 11 класс

1 биология 05.03/3 Устинова Л.И. Кизим Т.В. Сабанцева

Ю.А.

2 история 07.03/2 Устинова Л.И. Фатеева С.Е. Плотникова

Я.А.

3 физика 12.03/3 Кизим Т.В. Симон О.А. Сабанцева

Ю.А.

4 география 15.03/2 Устинова Л.И. Кизим Т.В. Плотникова

Я.А.

5 химия 21.03/3 Архипова

Д.Ю.

Кизим Т.В. Плотникова

Я.А.

Приложение 1

к приказу № 12 от 09.02.2024

График проведения ВПР в Селивёрстовском филиале  МКОУ

"Солоновская СШ им. Н.А. Сартина"  2023-2024 уч.год

№

п/п

предмет Дата /

№

урока

Организатор в

аудитории

Эксперт  Общественный

наблюдатель

 4 класс

1 Русский

язык

19.03 /3  Коннова А.Ю. Гордеева

С.А.

Целищева

А.А.

2 Русский

язык

21.03/3 Коннова А.Ю. Гордеева

С.А.

Чернякова

Ю.А.

3 Математика  09.04./3 Коннова А.Ю. Казанцева

Г.Н.

Целищева

А.А.

4 Окруж. мир 17.04./3 Коннова А.Ю. Малкова

И.А.

Дьяченко С.В.

 5 класс

1 Русский

язык

05.04./2 Гордеева Е.Н. Сычёва Э.И. Целищева

А.А.

2 Математика  11.04 /3  Мызникова

Ю.А.

Губарева

Л.А.

Чернякова

Ю.А.

2 биология 15.04./2 Малкова  И.А. Мызникова

Ю.А.

Целищева

А.А.

3 история  19.04./3 Мызникова

Ю.А.

Гордеева

Е.Н.

Чернякова

Ю.А.

 6 класс

1 Математика  10.04./3 Коннова А.Ю. Губарева

Л.А.

Дьяченко С.В.

2 Русский

язык

17.04/2 Мызникова

Ю.А.

Гордеева

С.А.

Целищева

А.А.

2 Предмет  1  25.04./2 Малкова И.А.  Чернякова

Ю.А.

3 Предмет  2  30.04./2 Коннова А.Ю.  Целищева

А.А.

 7 класс

1 Математика  10.04./3 Кузьменко

А.В.

Губарева

Л.А.

Целищева

А.А.

2 Русский

язык

18.04./2 Гордеева Е.Н. Гордеева

С.А.

Дьяченко С.В.

3 Предмет 1 23.04./2 Кузьменко

А.В.

 Чернякова

Ю.А.

4 предмет  2 26.04./2 Черненок Я.А.  Дьяченко С.В.

 8 класс

1 Русский

язык

11.04./3 Сафронова

Т.В.

Сычёва Э.И. Дьяченко С.В.

2 Математика  16.04./3 Мызникова

Ю.А.

Сафронова

Т.В.

Чернякова

Ю.А.

3 Предмет 1 19.04./2 Губарева Л.А.  Дьяченко С.В.

3 предмет  2 24.04./3 Коннова А.Ю.  Чернякова

Ю.А.

 11 класс

1 биология 05.03/3 Черненок Я.А. Мызникова

Ю.А.

Целищева

А.А.

2 история 07.03/2 Коннова А.Ю. Гордеева

Е.Н.

Дьяченко С.В.

3 физика 12.03/3 Черненок Я.А. Сафронов

С.П.

Чернякова

Ю.А.

4 география 15.03/2 Коннова А.Ю. Мызникова

Ю.А.

Целищева

А.А.

5 химия 21.03/3 Кузьменко

А.В.

Мызникова

Ю.А.

 Дьяченко С.В.